МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

 01.09.2023                                                                                            №  1/54

О назначении руководителей

школьных методических

форм на 2023-2024 учебный год

 В целях эффективной организации образовательного процесса в 2023 -

2024 учебном году, совершенствования системы повышения квалификации

педагогического мастерства учителей, методического сопровождения

деятельности по реализации задач повышения качества образования, на

основании действия устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Назначить руководителями школьных методических форм (ШМФ):

-школьного методического объединения (далее ШМО) учителей начальных

классов, школьным координатором РАОП, ЭРА-СКОП Самсонову В.П.,

учителя начальных классов;

-школьной творческой группы классных руководителей Логачеву С.Ф.,

учителя начальных классов.

   2.Руководителям ШМФ планировать деятельность в соответствии с

требованиями к

организации методической работы и основными направлениями

деятельности школы в 2023-2024 учебном году.
      3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Ермакову М.Н.

      Директор школы:                                                              И.Л. Струкова

В Дело 03-03

М.Н.Ермакова

		2023-10-13T12:59:43+0700
	Струкова Ирина Леонидовна